PV weidinger

Halbschuh schwarz/neongelb - 47, 7131860 Sicherheitsschuhe
x-light Damen / Herren, S3

« Sicherheitsschuhe x-light

« ENISO 20345:2011

« Reflektorstreifen

« Auswechselbare Active Comfort Einlegesohle (Art. 351610)
« Ristbereich mit Schnirung

« ESD-gerecht nach DIN EN 61340

« Sohlenerhohung mogl.

« Atmungsaktives Innenfutter mit Silberionen
« Metallfreie Durchtrittsicherheit

- xlight B ESD Laufsohle schwarz

« SRC

. Stahlkappe

« Rutschhemmende PU-Laufsohle

» Mikrofaser

+ Detail S3

« Atmungsaktiv

Artikel-Nr. WL68454
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Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Farbe

Geschlecht
Schutzkappe
Ausfiihrung (Schuhe)
Sicherheitsklasse
Schuhweite

Material (Schuhe)
SchuhgroBRe EU

ESD gerecht
Risikokategorie (PSA-Verordnung)

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL68442
WL68443
WL68444
WL68445
WL68446
WL68447
WL68448
WL68449
WL68450

PV weidinger

7131860
ABEBA
7131860-47

ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH
Schlackenbergstralle 5

DE-66386 St. Ingbert

www.abeba.com

350 mm

250 mm

150 mm

1 Paar

1 Paar

schwarz

unisex

ja

Damenschuh, Halbschuh
S3

Weite 10 (Standardweite)
Mikrofaser

47

ja

Kategorie 2

SchuhgroB3e EU
35
36
37
38
39
40
41
42
43
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PPV weidinger

WL68451 44
WL68452 45
WL68453 46
WL68454 47
WL68455 48

Products for the electronic industry
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