

Halbschuh schwarz/neongelb - 47, 7131860 Sicherheitsschuhe x-light Damen / Herren, S3



- Sicherheitsschuhe x-light
- EN ISO 20345:2011
- Reflektorstreifen
- Auswechselbare Active Comfort Einlegesohle (Art. 351610)
- Ristbereich mit Schnürung
- ESD-gerecht nach DIN EN 61340
- Sohlenerhöhung mögl.
- Atmungsaktives Innenfutter mit Silberionen
- Metallfreie Durchtrittssicherheit
- xlight B ESD Laufsohle schwarz
- SRC
- Stahlkappe
- Rutschhemmende PU-Laufsohle
- Mikrofaser
- Detail S3
- Atmungsaktiv

Artikel-Nr.

WL68454

Products for the electronic industry



Modell	7131860
Hersteller	ABEBA
Hersteller-Artikel-Nr.	7131860-47
GPSR Herstellerdaten	ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH Schlackenbergstraße 5 DE-66386 St. Ingbert www.abeba.com
Länge mit Verpackung	350 mm
Breite mit Verpackung	250 mm
Höhe mit Verpackung	150 mm
Verkaufseinheit	1 Paar
Inhaltseinheit	1 Paar
Farbe	schwarz
Geschlecht	unisex
Schutzkappe	ja
Ausführung (Schuhe)	Damenschuh, Halbschuh
Sicherheitsklasse	S3
Schuhweite	Weite 10 (Standardweite)
Material (Schuhe)	Mikrofaser
Schuhgröße EU	47
ESD gerecht	ja
Risikokategorie (PSA-Verordnung)	Kategorie 2

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schuhgröße EU
WL68442	35
WL68443	36
WL68444	37
WL68445	38
WL68446	39
WL68447	40
WL68448	41
WL68449	42
WL68450	43

Products for the electronic industry



WL68451	44
WL68452	45
WL68453	46
WL68454	47
WL68455	48